
 
 
 
 
 
 

 

 
”VAPAA-AIKA YLÄ-SAVOSSA” -KYSELYN SÄÄNNÖT   
 
Kulttuurista siivet ja juuret -hanke  
Avoin kyselylinkki (23.10.2018-30.11.2018) 
Mukana olevat kunnat: Iisalmi, Keitele, Kiuruvesi, Lapinlahti, Pielavesi, Sonkajärvi ja 
Vieremä.  
 
 
1. Kyselyn järjestäjä 
Kulttuurista siivet ja juuret -hanke, Iisalmi.  
 
2. Osallistumiskelpoisuus ja arvontaan osallistuminen 

Kysely on kaikille avoin. Arvontaan voivat osallistua kaikki kyselyyn vastanneet 16-29-
vuotiaat henkilöt, jotka ilmoittavat puhelinnumeronsa tai sähköpostiosoitteensa 
kyselylomakkeella. Arvontaan osallistumisaika päättyy 30.11.2018 klo 23.59.      

 
3. Palkinnot 

Arvotaan 10 x 2 elokuvalippua Savon Kinon tai Finnkinon elokuvateattereihin. Yhden 
lippupaketin arvo on noin 24€.  

  
4. Voittajien valinta ja palkintojen lunastus 

Voittajat arvotaan kaikkien vastanneiden kesken 4.12.2018 hankkeen ohjausryhmässä. 
Voittajille ilmoitetaan henkilökohtaisesti arvontapäivänä.  

 

5. Tuotantoapuraha 500€  

Lisäksi jaetaan 7 x 500€ rahapotteja alueellisen idean tuottamiseen. Kaikki idean 
esittäneet 16-29-vuotiaat kontaktoidaan hankkeen toimesta. Ideat valmistellaan ja 
toteutetaan kuntiin perustettavissa työryhmissä. Idea voi olla tapahtuma, konsertti, näyttely 
tms. Jos ideoita on paljon, voidaan järjestää paikallinen äänestys. Idean toteuttamista ja 
käytännön järjestelyitä tuetaan kaikissa toteutusvaiheissa hankkeen toimesta.  

 

 

 



  
6. Järjestäjän vastuu 

Viralliset säännöt koskevat kaikkia kyselyyn osallistujia. Osallistumalla kyselyyn osallistujat 
vapauttavat järjestäjän ja kaikki yhteistyökumppanit tai muut mainitut osapuolet kaikesta 
vastuusta, jotka millään tavalla johtuvat, tai joiden väitetään aiheuttavan arvonnasta 
vahinkoa, mukaan lukien muut vahingot. 

Osallistumalla tähän kyselyyn osanottajat sitoutuvat noudattamaan sääntöjä. 
 
Kaikki oikeudet muutoksiin pidätetään.   

 

Osallistujien nimiä ja yhteystietoja käytetään ainoastaan palkinnon toimittamiseen eikä 
niitä tallenneta kerättyjen tietojen yhteyteen.  
 

Kulttuurista siivet ja juuret -hanke 23.10.2018  

 

  
Lisätietoja: 
Riikka-Liisa Kajanus   Sanna Marin 
projektityöntekijä   kirjasto- ja kulttuuripalvelupäällikkö 
Kulttuurista siivet ja juuret -hanke  Iisalmen kaupunki 
Iisalmen kaupunki   sanna.marin@iisalmi.fi  
riikka-liisa.kajanus@iisalmi.fi  p. 040 588 9074 
p. 040 631 0059   

 

 

Kulttuurista siivet ja juuret -hanke kokoaa tietoa Ylä-Savon alueen 
nuorten toiveista osallistavalla otteella  

 
 


